
A S K
V Z D Ě L ÁVÁ N Í

PARTNERS IN CRAFT 
PARTNERS IN CRAFT 
PARTNERS IN CRAFT 
PARTNERS IN CRAFT 
PARTNERS IN CRAFT 
PARTNERS IN CRAFT 
PARTNERS IN CRAFT

2024 
SEMINÁŘE



2 ASK VZDĚLÁVÁNÍ  /  2024

Ú
V

O
D

Používejte příslušné pomůcky 
pro dosažení technického 
zdokonalování ve svém řemesle.

Přijměte inovativní 
produkty, kterým můžete 
důvěřovat, že budou vždy 
fungovat.

Buďte vybavení TECHNIKAMI 
stříhání, barvení a stylingu – vždy 
svěžími a trendy.

NÁŠ PŘÍSTUP SE ZAMĚŘUJE NA SLUŽBY PRO 
VÁS, KADEŘNÍKA, ZE SRDCE ...



ASK VZDĚLÁVÁNÍ  /  2024 3

Ú
V

O
D

Cesta ASK Vzdělávání je navržena tak, aby  se Vaše profesionální zručnost 
posunula na vyšší úroveň. Stejně tak, jako formujeme vývoj našeho řemesla, 
neustále se snažíme vyvíjet a inovovat naše služby pro maximální a ten 
nejlepší výkon Vás i Vašeho týmu kadeřníků – abyste byli těmi nejlepšími ve 
svém oboru.

ÚROVEŇ 3 
Top úroveň 

ÚROVEŇ 2  
Pokročilá a kreativní úroveň 

ÚROVEŇ 1 

Základní úroveň

POSTUPNÁ CESTA ZA VZDĚLÁVÁNÍM



ASK VZDĚLÁVÁNÍ  /  20244

Ú
V

O
D

NEUSTÁLE SE UČIT A VYVÍJET.

KOMBINOVANÉ VZDĚLÁVÁNÍ

Prostřednictvím naší nabídky vzdělávání na světové úrovni se snažíme, 
abyste byli vždy o krok napřed před konkurencí, abyste neustále rozvíjeli své 
dovednosti, zručnost a znalosti – to je klíčem k úspěchu.

Chápeme, že každý kadeřník je jedinečný a proto je naše výuka 
přizpůsobená na míru Vašim potřebám tak, abyste si mohli zvolit Vaši vlastní 
cestu za vzděláváním.

Prostřednictvím našeho přístupu zaměřeného na služby, který upřednostňuje 
Vás, kadeřníka - nabízíme naše jedinečné kombinované vzdělávání 
a podporu, která Vám vždy a všude pomůže zdokonalit Vaše řemeslo 24/7.

 /



ASK VZDĚLÁVÁNÍ  /  2024

Jste připraveni připojit se k naší komunitě kadeřníků?

Ponořte se do nového vzdělávacího systému navrženého 
tak, aby budoval Vaší sebedůvěru kadeřníka. Nechte se 
inspirovat, naučte se to, o čem jste vždy snili a osvojte si 
nové dovednosti, abyste se zdokonalili ve svém umění!

DIGITÁLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

Ú
V

O
D

5



ASK VZDĚLÁVÁNÍ  /  20246

Ú
V

O
D

ASK eACADEMY Vám přináší dynamický přístup k učení – síla vzdělávání je 
nyní ve Vašich rukách.

Navržené kadeřníky pro kadeřníky, naše digitální vzdělávání je tu pro Vás, 
24/7 přístup ke školením – podpoří každý Váš krok, rozvíjí dovednosti  
a vědomosti. 

ASK eACADEMY



ASK VZDĚLÁVÁNÍ  /  2024 7

Ú
V

O
D

VZDĚLÁVÁME NAŠE ŠKOLITELE,
ABY BYLI PRO VÁS TI NEJLEPŠÍ /

FYZICKÉ UČENÍ

Jsme hrdí na to, že Vám můžeme nabídnout toto vyjímečné 
vzdělávání, které je dostupné pro všechny kadeřníky. S našimi 
fyzickými semináři Vám přímo na salon přinášíme ty nejnovější 
poznatky, know-how i prvotřídní znalosti produktů pomocí našich 
kvalifikovaných školitelů, kteří jsou vždy připraveni poskytnout Vám 
plnou podporu a zkušenosti z oboru.



COLOUR 
COLOUR
COLOUR



ASK VZDĚLÁVÁNÍ  /  2024 9

C
O

L
O

U
R

COLOUR 
COLOUR
COLOUR

Jsme odhodlaní posouvat Vaše koloristické limity pomocí našeho vysoce 
výkonného portfolia barev. Náš všestranný sortiment značek je tu proto, aby 
Vám umožnil stát se koloristou, kterým chcete být. Každá jedinečná produktová 
řada barev nabízí unikátní výhody, které vyhovují různým technikám 
a způsobům aplikace, abyste mohli vytvářet ty nejúžasnější barevné výsledky 
a stali se mistry koloristiky!

BARVA. JE TO TEN NEJVÝKONĚJŠÍ NÁSTROJ.
TRANSFORMUJE SE. VYTVÁŘÍ. POSILUJE.



ASK VZDĚLÁVÁNÍ  /  202410

C
O

L
O

U
R

COLOUR
ZÁKLADNÍ ÚROVEŇ

1
D E N

Barva je mocný nástroj. Dokáže se transformovat, rozvíjet, umocňovat 
Vaši představivost a personalizovat osobu, která ji nosí. Dokáže vyvolat 
emoce. To je to, co nás baví. Jsme tu proto, abychom Vám pomohli 
dělat to lépe. Na semináři se podíváte do úplného nitra permanentní 
barvy Igora Royal a demipermanentních přelivů Vibrance. Naučíte se 
přesné číslování odstínů, barevné složení pigmentů, barevný kruh, 
míchání barev, krytí bílých vlasů a jak dokonale pracovat s barvícím 
systémem. Pochopíte celé portfolio produktů nejen k základnímu 
barvení, ale rozšíříte i své znalosti, abyste mohli svým klientům  
nabídnout maximální služby ve Vašem salonu. Informace získané na 
tomto semináři Vám budou pomocníkem v běžné každodenní praxi 
a pomohou Vám posunout se k vyšším cílům.

Typ semináře:  Look&Learn 
Doba trvání:  10 – 15 hod. 
Místo konání:  ASK Akademie Praha 
Termín:  5. 2., 24. 4., 3. 6., 12. 8., 18. 11. 
Cena s DPH:  zdarma



ASK VZDĚLÁVÁNÍ  /  2024 11

C
O

L
O

U
R

BLOND je největší výzva před jakou jste jako kadeřníci  
na salonu postaveni. Dosáhněte dokonalé blond díky použití 
různých odbarvovacích, zesvětlujících, či tónovacích produktů 
Schwarzkopf Professional. V průběhu semináře odprezentujeme 
produkty, speciálně určené pro blond klientelu. Podíváte 
se do světa blond Igory Royal, Igory Highlift, odhalíte 
nádherné pudrové tóny od true beautiful honest – tbh, rychlé 
a jednoduché tónování pomocí Igora Vibrance, skvělou barvící 
péči Chroma ID a úžasného pomocníka Expert Mousse. Získáte 
cenné rady, jak správně zvolit odstíny k dosažení požadovaného 
blond výsledku. Součástí semináře je i praktická část na vlastní 
modelce, kde si ihned můžete vyzkoušet nabité vědomosti.  
Dokonalá blond je výzva!

Typ semináře:  Look&Learn + Hands On 
Doba trvání:  10 – 17 hod. 
Místo konání:  ASK Akademie Praha 
Termín:  12. 2., 29. 4., 9. 9. 
Cena s DPH:  zdarma

Na seminář je nutné přivést vlastní modelku a kadeřnické pomůcky.

BLOND
ZÁKLADNÍ ÚROVEŇ

1
D E N



ASK VZDĚLÁVÁNÍ  /  202412

C
O

L
O

U
R

Dokonalý barevný svět. Různí klienti mají různou barvu, jiné potřeby 
a nevyzpytatelné požadavky. Chcete se svojí nabídkou odlišit od ostatních 
kadeřníků a posunout svoji kreativitu o level výše? Přesně proto je 
určen tento seminář, kde se seznámíte s dalšími možnostmi barvení se 
Schwarzkopf Professional nad rámec královny barev Igory Royal.  
Seznámíme Vás s opravdovou, krásnou a upřímnou řadou true beautiful 
honest, odhalíte bezamoniakovou řadu IGORA ZERO AMM a budete 
okouzleni množstvím odstínů a jednoduchostí úžasné semipermanentní 
řady Chroma ID, která doladí barevné výsledky přesně tak, jak si je 
Vaši klienti žádají, s možností proměny třeba i každý týden, dle nálady. 
Technolog se s Vámi podělí o své postřehy a zkušenosti se všemi 
produkty z kadeřnické praxe. Následně můžete zvolit právě ty barvy, 
které budou splňovat individuální potřeby každého klienta.

Typ semináře:  Look&Learn 
Doba trvání:  10 – 15 hod. 
Místo konání:  ASK Akademie Praha 
Termín:  26. 2., 15. 7., 7. 10. 
Cena s DPH:  zdarma

COLOUR VIBES
ZÁKLADNÍ ÚROVEŇ

1
D E N



ASK VZDĚLÁVÁNÍ  /  2024 13

C
O

L
O

U
R

Blond je barva, po které budou ženy toužit v každé době. Probuďte v sobě 
touhu vytvářet na vlasech jiné blond odstíny, než ostatní kadeřníci. Buďte 
Vy ti ambiciózní kadeřníci, kteří chtějí posunout umění blond o několik 
stupňů výše a zvládat ikonickou, dokonalou blond s grácií a bez stresu. Tento 
seminář Vám poskytne návod, jak správně pracovat se speciálně vyvinutou 
luxusní řadou s integrovanou Bonding technologií – BlondMe, která obsahuje 
barvící systém a péči. Během dopolední, teoretické části se naučíte vše, co 
potřebujete vědět o této jedinečné barvící řadě, včetně následné péče, která 
je nedílnou součástí v celkové starostlivosti o specifickou blond klientelu. 
V odpolední, praktické části si můžete následně vše vyzkoušet na vlastní 
modelce. Ikonická blond je touha.

Typ semináře:  Look&Learn + Hands On 
Doba trvání:  10 – 17 hod. 
Místo konání:  ASK Akademie Praha 
Termín:  11. 3., 20. 5., 30. 9. 
Cena s DPH:  zdarma 
 
Na seminář je nutné přivést vlastní modelku a kadeřnické pomůcky.

BLONDME
ZÁKLADNÍ ÚROVEŇ

1
D E N



ASK VZDĚLÁVÁNÍ  /  202414

C
O

L
O

U
R

Barva je úžasný pomocník v boji s bílými vlasy! 
Tento seminář je určen pro každého, kdo se chce zdokonalit 
a inspirovat v možnostech krytí bílých vlasů. Naučíme Vás metodu 
jemného kašírování, zajišťující naturální vzhled a mírné vymývání, 
což poskytuje nejpřirozenější možný výsledek. Představíme Vám 
možnosti totálního překrytí nechtěných bílých, nebo šedých 
odstínů vlasů. Zdokonalíte se v používání barev Igora Royal 
a Vibrance, směle nahlédnete do světa skvělých odstínů BLOND  
ME a tbh. Naučíme Vás také zvýraznit bílé vlasy u klientely, 
která nechce podstupovat barvení. Při těchto případech budeme 
používat úžasné odstíny Igora Silverwhite pro odstranění 
nechtěných žlutých nádechů. Staňte se certifikovaným 
odborníkem na bílé vlasy – od poradenství, výběru produktů, až 
po míchání barev. Znalosti získané na tomto semináři Vám budou 
rádcem ve Vaší praxi každý den.

Typ semináře:  Look&Learn  
Doba trvání:  10 – 15 hod. 
Místo konání:  ASK Akademie Praha 
Termín:  27. 5.  
Cena s DPH:  zdarma

KRYTÍ BÍLÝCH VLASŮ
ZÁKLADNÍ ÚROVEŇ

1
D E N



ASK VZDĚLÁVÁNÍ  /  2024 15

C
O

L
O

U
R

Posuňte hranice barvení. Staňte se mistrem barvy, který 
se nezalekne žádné výzvy a žádného problému. Na tomto 
semináři posílíte Vaše dovednosti, které odstraní faktor strachu. 
Prozkoumáte řadu technologických procesů – opětovné vyvážení 
vlasů, předpigmentace, matování, stahování a různé další korekce 
vlasů, se kterými se můžete velmi často setkávat v praxi. Během 
semináře budete spolu s technologem řešit případové studie, na 
kterých si vysvětlíte jednotlivé kroky tak, abyste byli připraveni 
na budoucí výzvy u Vás na salonu. Mějte barvu pevně v rukou 
a užívejte si pocitu kontroly nad vším, co Vás v praxi potká. Budujte 
věrnost a důvěru vašich klientů. Barva je vášeň.

Typ semináře:  Look&Learn 
Doba trvání:  10 – 17 hod. 
Místo konání:  ASK Akademie Praha 
Termín:  22. 9. 
Cena s DPH:  2 500 Kč, PP 12b. + 1 300 Kč

KOREKCE BARVY
POKROČILÁ ÚROVEŇ

1
D E N



ASK VZDĚLÁVÁNÍ  /  202416

C
O

L
O

U
R

Buďte trendy a zvládněte techniky volné ruky! Na tomto 
kurzu s praxí Vám představíme nejnovější pokročilé Freehand 
techniky, Balayage a Foilayage a umožníme Vám posunout 
hranice Vaší komfortní zóny. V návaznosti na aktuální vlasové 
trendy, maximalizujete svou kreativitu a pod vedením školitelů 
si vyzkoušíte techniku volnou rukou, která bude korespondovat 
se současnými potřebami Vašeho salonu. Odejdete s vylepšenou 
nabídkou služeb, která odráží skutečné požadavky klientů 
a technickým know-how, abyste mohli s jistotou zvládnout 
očekávání klientů a zazářit na sociálních médiích.

Typ semináře:  Look&Learn + Hands On 
Doba trvání:  10 – 17 hod. 
Místo konání:  ASK Akademie Praha 
Termín:  29. 10. 
Cena s DPH:  2 500 Kč, PP 12b. + 1 300 Kč 

Na seminář je nutné přinést si vlastní kadeřnické pomůcky.

TECHNIKY VOLNÉ RUKY
POKROČILÁ ÚROVEŇ

1
D E N



ASK VZDĚLÁVÁNÍ  /  2024 17

C
O

L
O

U
R

= nejpoužívanější zesvětlovací techniky na salonu!  
Honza Hlaváček, Kolorista roku 2023, představuje 
melírovací techniky, které Vám umožní vytvářet skvělé 
výsledky na míru Vašim klientům. Lze je snadno přizpůsobit 
a kombinovat například s technikou foilyage. Budeme se 
zabývat různými typy rozdělení vlasů a jak tento krok může 
ovlivnit výsledný efekt. Naučíme se správné volbě produktu 
na zesvětlení a následného tónování. Podíváme se také na 
trend udržitelného barvení v praxi.

Typ semináře: Look&Learn + Hands On 
Doba trvání:  10 – 17 hod. 
Místo konání:  ASK Akademie Praha 
Termín:  3. 4. Look&Learn + Hands On 
 23. 9. Look&Learn + Hands On 
Cena s DPH:  2 500 Kč, PP 12b. + 1 300 Kč 

Na seminář je nutné si přinést vlastní kadeřnické pomůcky.

MELÍROVACÍ TECHNIKY
POKROČILÁ ÚROVEŇ

1
D E N



BACKBAR 
BACKBAR 
BACKBAR 



ASK VZDĚLÁVÁNÍ  /  2024 19

B
A

C
K

B
A

R

BACKBAR 
BACKBAR 
BACKBAR 

Oslavte své umění a vzhled klientů pomocí seminářů v sekci Backbar – péče.

Naučte se, jak si skutečně získat klienty pomocí sofistikované služby 
SalonLab Smart Analyzer a komplexních znalostí o pečujících, 
personalizovaných řadách Fibre Clinix a Scalp Clinix, nebo jak perfektně 
porozumět vlasové pokožce a jejím potřebám.

ZANECHTE SVÉ KLIENTY SPOKOJENÉ



ASK VZDĚLÁVÁNÍ  /  202420

B
A

C
K

A
B

A
R

Jak správně pečovat o vlasy, aby byly zdravé? Znáte někoho, kdo je 
100% spokojený se svými vlasy? Poradíme Vám, jak pečovat o vlasy 
klientů na salonu a jaké produkty doporučit pro domácí použití. Velmi 
důležitá je i péče o pokožku hlavy, kterou se ne každý kadeřník zabývá. 
Dotkneme se základů trichologie, které jsou důležité pro pochopení 
celého komplexu péče. Fibre Clinix a Scalp Clinix je profesionální 
nejvýkonější péče na míru, přizpůsobená potřebám našich klientů. 
Nedílnou součástí práce s klientem a posouzení kvality vlasů a stavu 
pokožky na salonu je konzultace. V tomto kroku Vám pomůže HiTech  
pomocník SalonLab Smart Analyzer, který se dokáže podívat do vnitřní 
vlasové struktury a doplnit důležitými poznatky komplexní konzultaci 
a doporučí použití produktů na salonu i pro domácí péči. V rámci tohoto 
školení Vám tento přístroj představíme a naučíme Vás s ním pracovat.

Typ semináře: Look&Learn 
Doba trvání:  10 – 15 hod. 
Místo konání:  ASK Akademie Praha 
Termín:  21. 10. 
Cena s DPH:  zdarma

FIBRE CLINIX, SCALP CLINIX & SALONLAB 
SMART ANALYZER
ZÁKLADNÍ ÚROVEŇ

1
D E N



ASK VZDĚLÁVÁNÍ  /  2024

TRICHOLOGIE – EXPERT NA VLASY  
A POKOŽKU HLAVY
POKROČILÁ ÚROVEŇ

1
D E N

B
A

C
K

B
A

R

21

Trichologie je vědní obor a soustřeďuje svůj zájem na hygienu 
vlasů, jejich zdraví a krásu. Věnuje se péči, hygieně a léčbě 
vlasů včetně vlasových cibulek a vlasové pokožky.  
Přijďte na seminář s Trichologem, který dokáže popsat 
a správně identifikovat vady a anomálie vlasů včetně 
vlasové pokožky a nabídnout řešení, vhodné postupy ke 
zlepšení stavu vlasů a vlasové pokožky. Vysvětlíme si také na 
klientských příkladech, co je v kompetenci kadeřníka a které 
případy jsou již otázkou spíše pro trichologa.

Typ semináře: Look&Learn 
Doba trvání: 10 – 15 hod. 
Místo konání: ASK Akademie Praha 
Termín: 20. 3. 
Cena s DPH: 1 250 Kč



STYLING 
STYLING 
STYLING 



ASK VZDĚLÁVÁNÍ  /  2024 23

S
T

Y
L

IN
G

STYLING 
STYLING 
STYLING

Pomocí našich profesionálních stylingových produktů a technik si můžete 
dovolit vytvářet ty nejzajímavější looky a splnit potřeby všech klientů. 
 
Styling a dokonalý střih dokáže podtrhnout osobnost každého z nás, proto 
nyní, více než kdy dříve klademe důraz na komplexnost stylingových řad 
a jejich soulad s aktuálními střihovými technikami a stylingovými trendy.

VYTVÁŘEJTE SKUTEČNĚ INDIVIDUÁLNÍ ÚČESY  
A POSOUVEJTE HRANICE



ASK VZDĚLÁVÁNÍ  /  202424

S
T

Y
L

IN
G

Vytváření svatebních účesů a slavnostních vlasových stylů si žádá 
pozornost a velkou zručnost. Velký den přichází s opravdu mimořádným 
očekáváním klientek a kadeřník musí být připraven předvést úžasný 
výkon a nastavit pohodu a klid v této krásné chvíli, protože kdo 
nemiluje svatbu? Na semináři Vám poradíme, jak na to. Bude to láska 
na první pohled, když Vám představíme nejnovější svatební a slavnostní 
vlasové trendy rostřednictvím živé ukázky a praktického kurzu. 
Podělíme se o naše tipy a triky, aby uspokojily i nejnáročnější nevěsty. 
Doporučíme produkty, které jsou vhodné pro skvělý vlasový styling 
a pro všechny slavnostní příležitosti.

Typ semináře: Look&Learn + Hands On 
Doba trvání:  10 – 17 hod. 
Místo konání:  ASK Akademie Praha 
Termín:  15. 4. 
Cena s DPH:  2 500 Kč, PP 12b. + 1 300 Kč 

Na seminář je nutné přinést si vlastní kadeřnické pomůcky.

SPOLEČENSKÉ ÚČESY
POKROČILÁ ÚROVEŇ

1
D E N



ASK VZDĚLÁVÁNÍ  /  2024

Seminář pod vedením jednoho z nejvýraznějších hair 
stylistů, který se specializuje na pánskou klientelu Dalibora 
Hajdina. Čekají na Vás ukázky střihových, trendy technik  
a doporučení pečujících a stylingových produktů, které 
jsou nezbytnou součástí pro dotvoření celkového looku 
každého muže. Profesionálně střižený seminář pro pokročilé 
kadeřníky posune Vaše vnímání a provedení pánského 
střihu na vyšší level. 

Typ semináře: Look&Learn 
Doba trvání:  10 – 17 hod. 
Místo konání:  ASK Akademie Praha 
Termíny:  6. 5. 
Cena s DPH: 2 500 Kč, 12b. + 1 300 Kč

PÁNSKÉ STŘIHY
POKROČILÁ ÚROVEŇ

1
D E N

S
T

Y
L

IN
G

25



ASK VZDĚLÁVÁNÍ  /  202426

S
T

Y
L

IN
G

CUT /

Pravidlo, které je důležité si uvědomit – střih podporuje barvu. 
Chcete být kreativní nejen v barvení, ale i ve střihu? Důležité je mít 
pevný základ na kterém můžete dále stavět. Pro osvojení kreativních 
i technicky náročných stříhacích technik je to nezbytné. Na tomto 
školení se zaměříme na 3 základní tvary (kulatý, čtvercový  
a trojúhelníkový) a 3 základní techniky střihu (linie, gradace a vrstvení)  
a jejich funkce a zapojení do střihu. Pochopíme základy přesného 
stříhání v rámci praktické části na umělých hlavách. 

Typ semináře: Look&Learn + Hands On 
Doba trvání:  10 – 17 hod. 
Místo konání:  ASK Akademie Praha 
Termín:  25. 3. MARTIN LOUŽECKÝ 
 16. 9. JAN TĚŠÍK 
Cena s DPH: 2 500 Kč, PP 12b. + 1 300 Kč 

Na seminář je nutné si přinést vlastní kadeřnické pomůcky.

ZÁKLADNÍ STŘIHOVÉ TECHNIKY
ZÁKLADNÍ ÚROVEŇ

1
D E N



ASK VZDĚLÁVÁNÍ  /  2024 27

S
T

Y
L

IN
G

Střih je prvek, kterému je třeba rozumět jak po technické stránce, 
tak i poté pocitové. Na tomto semináři si ucelíte oba základní prvky 
dohromady a posune Vás o nezbytný kus dál. Budeme posouvat 
základní tvary i techniku střihu na vyšší level! Objasníme si pojmy jako 
disconnection, free hand a razor cutting… 
Také Vám pomůžeme s nápady pro nové i stávající klienty, které 
umožňují stylistům zaujmout kreativnější a zároveň komerční přístup. 
Součástí semináře je i praktická část na umělých hlavách.

Typ semináře: Look&Learn + Hands On 
Doba trvání: 10 – 17 hod. 
Místo konání: ASK Akademie Praha 
Termín:  29. 5. MARTIN LOUŽECKÝ 
 4. 11. JAN TĚŠÍK 
Cena s DPH: 3 500 Kč, PP 17b. + 1 750 Kč 

Na seminář je nutné si přinést vlastní kadeřnické pomůcky.

POKROČILÉ STŘIHOVÉ TECHNIKY
POKROČILÁ ÚROVEŇ

1
D E N



PARTNERS 
IN CRAFT 
IN CRAFT 



ASK VZDĚLÁVÁNÍ  /  2024 29

P
A

R
T

N
E

R
S

 IN
 C

R
A

F
T

PARTNERS 
IN CRAFT 
IN CRAFT

Dbáme na řemeslné zpracování. Trendy se neustále mění a požadavky klientů 
taktéž. Neustále přinášíme nejnovější trendy v oblasti životního stylu, módních 
trendů a pomáháme Vám přetvořit je do každodenní práce na salonu. Ve 
spolupráci s odborníky, top kadeřníky a školiteli v našem oboru se Vás snažíme 
rozvíjet i nad rámec kadeřnického řemesla.

ZNAMENÁME VÍC, NEŽ NAŠE
VYNIKAJÍCÍ PRODUKTY



30

INSPIRUJÍ NÁS VŠECHNY, ABYCHOM
ZDOKONALOVALI NAŠE ŘEMESLO /

Schwarzkopf Professional & hosté Vám přináší nejnovější trendy transformované do 
použitelných salonních looků, ale i inspiraci a náhled, tolik potřebné pro kreativní 
rozvoj každého kadeřníka, který chce posouvat své hranice zručnosti a vědomostí. 
Jsme hrdí na partnerství, která budujeme a věříme, že z těchto seminářů 
a workshopů si odnesete jen to nejlepší.

360° PODPORA NAVRŽENÁ PRO VÁS.

P
A

R
T

N
E

R
S

 IN
 C

R
A

F
T

ASK VZDĚLÁVÁNÍ  //  2024



ASK VZDĚLÁVÁNÍ  /  2024 31

P
A

R
T

N
E

R
S

 IN
 C

R
A

F
T

Seminář vyladěný na míru ambasadorům Martinu 
Loužeckému a Honzovi Hlaváčkovi. Jejich skvělá práce ze 
salonu převedená na podium. Hairthusiasti Vám ukáží nové 
trendy ve stříhání na které samozřejmě navazují a střih 
podtrhují různé barvící techniky. V komplexu skvělého účesu 
nesmí chybět perfektní styling. To vše bude také podtrženo 
správnou konzultací a vnímáním klienta z mnoha stran. 

Typ semináře: Look &Learn  
Doba trvání:  10 – 17 hod. 
Místo konání:  ASK Akademie Praha 
Termín:  10. 11. 
Cena s DPH: 3 500 Kč, PP 17b. + 1 750 Kč

HAIRTHUSIASTS – CUT&COLOUR&STYLING
TOP ÚROVEŇ

1
D E N



ASK VZDĚLÁVÁNÍ  /  2024

P
A

R
T

N
E

R
S

 IN
 C

R
A

F
T

CHCI ZMĚNU…. 

Máte klientky, které za Vámi přicházejí s tímto požadavkem? 
Touží po změně účesu? Skvělé. Ukážeme Vám jak na to. 
Katka Muratová Vás provede důležitou konzultací s klientkou, 
barevnou typologií a dalšími předpoklady pro provedení 
zásadní vlasové změny. Bude to seminář, který Vám může 
získat potřebnou jistotu pro dodání nové image, seběvědomí 
a možná nové životní dráhy Vaší klientce.

Typ semináře: Look & Learn 
Doba trvání:  10 – 17 hod. 
Místo konání:  ASK Akademie Praha 
Termín: 14. 4. 
Cena:  3 500 Kč, PP 17b. + 1 750 Kč

KATEŘINA MURATOVÁ – PROMĚNY
TOP ÚROVEŇ

1
D E N

P
A

R
T

N
E

R
S

 IN
 C

R
A

F
T

32



ASK VZDĚLÁVÁNÍ  /  2024 33

…NĚCO NA TÉ MARY JE.

Zapomeňte na zdlouhavé odbarvování s nejistým výsledkem. Díky 
semináři s Mary Malinovskou se naučíte, jak dosáhnout perfektního 
jednolitého podkladu. Nejenže ušetříte čas, ale především budete 
mít celý proces pevně v rukou a vlasy budou dokonale připravené pro 
jakoukoliv následnou techniku barvení vycházející z full bleach hair.

Typ semináře: Look&Learn 
Doba trvání: 10 – 18 hod. 
Místo konání: ASK Akademie Praha 
Termín:  13. 5. 
Cena s DPH: 3 500 Kč, PP 17b. + 1 750 Kč

P
A

R
T

N
E

R
S

 IN
 C

R
A

F
T

INSPIRACE OD TĚCH NEJLEPŠÍCH /

MARY MALINOVSKA – TOTAL BLOND
TOP ÚROVEŇ

1
D E N



ESSENTIAL LOOKS 
ESSENTIAL LOOKS
ESSENTIAL LOOKS



ASK VZDĚLÁVÁNÍ  /  2024 35

P
A

R
T

N
E

R
S

 IN
 C

R
A

F
T

DANIEL PAŠEK – CREATIVE COLOUR&CUT
TOP ÚROVEŇ

1
D E N

Nové trendy… ano! Daniel Pašek je vytváří.  
Přijďte se nadechnout čerstvého streamu z pražského salonu 
The Trim. Bude se stříhat a barvit o sto šest. Dimenze, které 
jsme znali budou posunuty a předány živě právě Vám. Danova 
již standartně perfektní a precizní práce byla ozdobena také 
tilulem v Czech & Slovak Hairdressing Awards.

Typ semináře: Look&Learn 
Doba trvání: 10 – 17 hod. 
Místo konání: ASK Akademie Praha 
Termín: 6. 10. 
Cena s DPH: 3 500 Kč, PP 17b. + 1 750 Kč



ASK VZDĚLÁVÁNÍ  /  2024

P
A

R
T

N
E

R
S

 IN
 C

R
A

F
T

BYZNYS NA SALONU
JAN TĚŠÍK
POKROČILÁ ÚROVEŇ

1
D E N

Není pochyb o tom, že provozování salonu je náročné, 
a my víme, že se Vám zdá, že je to rok od roku těžší. 
Vzhledem k neustálým výzvám a neustále se vyvíjejícímu 
podnikatelskému prostředí může být těžké zjistit, kam zaměřit 
svou energii, pozornost a investice, a proto je tento seminář 
navržen tak, aby se zabýval nejčastějšími problémy, kterým 
dnes čelí manažeři a majitelé salonů. Obsah je zcela založen 
na současných osvědčených postupech a koncepcích, které 
prokazatelně fungují! 
Ať už podnikáte již léta, nebo se s výzvami řízení salonu teprve 
seznamujete, tento jednodenní seminář je plný praktických 
nápadů a realizovatelných kroků, které Vám pomohou 
vyniknout, přilákat více klientů, vybudovat a udržet tým a vést 
efektivnější, výkonnější a ziskovější podnik.

Typ semináře: Look&Learn,  
Doba trvání:  10 – 17 hod. 
Místo konání:  ASK Akademie Praha 
Termín:  9. 6. 
Cena s DPH:  2 500 Kč/ PP 12b. + 1 300 Kč

36



VSTOUPIT NA SALON S DŮVĚROU /

BUSINESS 
BUSINESS 
BUSINESS 



ASK VZDĚLÁVÁNÍ  /  202438

TONI&GUY
KREATIVNÍ BARVENÍ
TOP ÚROVEŇ

1
D E N

P
A

R
T

N
E

R
S

 IN
 C

R
A

F
T

Tento kurz je skutečně vrcholným příkladem kreativního 
myšlení společnosti TONI&GUY. Je navržen tak, aby vás 
seznámil s novými nápady a přístupy v oblasti nejnovějších 
módních trendů v účesové tvorbě.  
Toni & Guy Inspiruje a motivuje. Naučíte se pokrokovým 
technikám v barvení a střihu. Umožní Vám posunout Vaši 
práci na salonu s inspirativním myšlením na vyšší level. 

Typ semináře: Look&Learn 
Doba trvání: 10 – 17 hod. 
Místo konání:  ASK Akademie Praha 
Termíny: 26. 5. 
Cena s DPH:  3 500 Kč, 17b. + 1 750 Kč 



TONI&GUY
NOVÁ KOLEKCE

TOP ÚROVEŇ
1

D E N

VEZMĚTE SI TO SPOLEČNĚ! /

TONI&GUY je synonymem pro průkopnické trendy  
a překlenutí propasti mezi módou a kadeřnictvím. 
TONI&GUY Collection je každoročně oslavou značky 
a vzdává hold oceňovaným salonům z celého světa, 
šedesátiletému dědictví, spolupráci s módními domy 
jako oficiálnímu sponzorovi londýnského týdne módy 
a celosvětově uznávanému vzdělávání. Objevte, jak 
se dědictví TONI&GUY snoubí s odvážnými střihy 
a barvami, které podporují přirozenou strukturu 
a nadčasovou krásu a zároveň spontánnost a odvahu.

Typ semináře: Look&Learn 
Doba trvání:  10 – 17 hod. 
Místo konání: ASK Akademie Praha 
Termín:  24. 11. 
Cena s DPH:  3 500 Kč / PP 17b. + 1 750 Kč  



ASK VZDĚLÁVÁNÍ  /  2024

#KADEŘNÍK ROKU

Soutěž Kadeřník roku oslavuje ty nejlepší z nejlepších, doposud neznámé 
kadeřníky posouvá na špičku v oboru. I vy můžete brzo stát na vrcholu – stačí 
si vybrat kategorii. 
Zúčastněte se nezávislé kadeřnické soutěže, ve které porovnávají své umění 
tisíce kadeřníků po celém světě. 
Staňte se součástí CZECH & SLOVAK HAIRDRESSING AWARDS! 
Využijte tuto jedinečnou příležitost pro Váš další rozvoj a profesní růst. 
Zhodnoťte své nadání, roky píle a vzdělávání a posuňte se ve své kariéře zase 
o krok dál... Ukažte, že dokážete vytvořit svůj vlastní styl, že máte nápady 
a chuť posouvat hranice.P

A
R

T
N

E
R

S
 IN

 C
R

A
F

T

40



GLOBÁLNÍ 
AMBASADOŘI
AMBASADOŘI



ASK VZDĚLÁVÁNÍ  /  202442

G
L

O
B

Á
L

N
Í A

M
B

A
S

A
D

O
Ř

I

POZNEJTE NAŠE GLOBÁLNÍ
AMBASADORY

MY JSME #PARTNERSINCRAFT.

Představujeme Vám náš rozmanitý a skutečně globální představitele 
kadeřnického průmyslu, kteří nás vedou a inspirují. Díky sdílení jejich 
know-how, letitých zkušeností, vědomostí a technických dovedností Vás 
dokáží udržet v popředí, na špičce kadeřnické branže.

Toto jsou ti praví inovátoři a kreativci, kteří jsou hnací silou při definování 
budoucích trendů.



43

G
L

O
B

Á
L

N
Í A

M
B

A
S

A
D

O
Ř

I

LESLEY  
JENNISON

Lesley Jennison je skutečnou expertkou co se 
koloristiky týká, je však také jednou z nejpřednějších 
celosvětových školitelek a klíčovou osobností při 
vzniku sezónních kolekcí Essential Looks. Její 
radikální vize a vášeň pro barvy z ní udělaly jednu 
z nejvýraznějších osobností kadeřnického světa 
posledních let.

GLOBÁLNÍ AMBASADORKA

@lesleyjennison



ASK VZDĚLÁVÁNÍ  /  2024

NICK  
IRWIN

Nick Irwin je skutečnou ikonou tohoto odvětví. Má za 
sebou prestižní kariéru v TONI&GUY a TIGI na pozici 
kreativního ředitele, mimo jiné pracoval řadu let po 
boku Anthonyho Mascola, zakladatele TONI&GUY. 
Mezi jeho nejbližší spolupravníky patří ikonický 
fotograf Rankin a tým časopisu Hunger.

Díky jeho vyjímečnému talentu se jeho práce často 
objevuje v celosvětových módních časopisech 
a mezinárodních reklamních kampaních.

GLOBÁLNÍ AMBASADOR STYLINGU

@nickirwinhair
G

L
O

B
Á

L
N

Í A
M

B
A

S
A

D
O

Ř
I

44



ASK VZDĚLÁVÁNÍ  /  2024 45

G
L

O
B

Á
L

N
Í A

M
B

A
S

A
D

O
Ř

I

TYLER  
JOHNSTON

Tyler Johnston je jednou z osobností a pilířů, která 
stojí za projektem Essential Looks. Jeho letitá 
kariéra vlasového stylisty z něho učinila jednoho 
z nejprogresivnějších kadeřníků této éry. Pro jeho 
schopnosti je vyhledávaným kadeřníkem osobností 
ze světa celebrit, návrhářů a designerů.

Tento všestranně nadaný vlasový umělec oslavuje 
vždy to nejlepší z vlasů a to mu dovoluje vytvářet ty 
nejúžasnější looky a udávat trendy.

GLOBÁLNÍ AMBASADOR

@tylerjohnstonhair



ASK VZDĚLÁVÁNÍ  /  2024

ARJAN  
BEVERS

Arjan Bevers je všestranně nadaný, oceňovaný vlasový 
umělec a majitel úspěšného vlasového salonu, ve 
kterém poskytuje svým klientům jedinečný přístup 
a služby.

Jeho spefický přístup k vlasům a komerční stránce 
kadeřnického byznysu z něj činí silnou osobnost 
v mezinárodním globálním týmu ambasadorů.

GLOBÁLNÍ KOLORISTISKÝ AMBASADOR

@arjanbevers

46

G
L

O
B

Á
L

N
Í A

M
B

A
S

A
D

O
Ř

I



AMBASADOŘI A HOSTÉ 
AMBASADOŘI A HOSTÉ
AMBASADOŘI A HOSTÉ



A
M

B
A

S
A

D
O

Ř
I A

 H
O

S
T

É

ASK VZDĚLÁVÁNÍ  /  202448

@hairthusiasts

MARTIN LOUŽECKÝ
AMBASADOR CZ&SK

Spolumajitel salonu Hairthusiasts v Praze a Ambasador Schwarzkopf 
Professional, který je držitelem řady nominací v soutěži Czech&Slovak 
Haidressing Awards, z nichž několik proměnil ve vítěztví. V současné 
době je také jedním z advokátů prémiové značky Authentic Beauty 
Concept pro Českou republiku a Slovensko.



A
M

B
A

S
A

D
O

Ř
I A

 H
O

S
T

É

ASK VZDĚLÁVÁNÍ  /  2024 49

@hairthusiasts

JAN HLAVÁČEK
AMBASADOR CZ&SK

Spolumajitel salonu Hairthusiasts v Praze a Ambasador Schwarzkopf 
Professional, který získal několik ocenění v účesové tvorbě, stal se 
vítězem v soutěži Color Trophy, získal mimo jiné titul Cena tisku, 
Kolorista roku 2017 & 2023 a řadu dalších nominací v soutěži 
Czech&Slovak Haidressing Awards.



A
M

B
A

S
A

D
O

Ř
I A

 H
O

S
T

É

ASK VZDĚLÁVÁNÍ  /  202450

Koloristika, styling a střih, to je Kateřinino 
přirozené prostředí. Zahraniční působení 
na kadeřnických salonech, Fashion Weeky 
Londýn & Praha, to vše formovalo její 
skvělou kadeřnickou dráhu. V současné 
době působí Kateřina v Barceloně jako 
spolumajitelka salonu UNIT3.

Precizní kadeřník se smyslem pro detail. 
Majitel salonu The Trim. Pravidelně 
nominován v kadeřnické soutěži Czech  
& Slovak Hairdressing Awards. Ve své stálé 
klientele se stará o nejednu celebritu.

Profesionál, který prokazuje své kvality  
s nůžkami, hřebenem a finálním  
stylingem k perfektnímu výsledku. Majitel  
kadeřnického salónu The Lounge.

KATEŘINA MURATOVÁ 
@katemurat_hairdone

DANIEL PAŠEK 
@daniel_pasek

JAN TĚŠÍK 
@thelounge_by_jantesik



A
M

B
A

S
A

D
O

Ř
I A

 H
O

S
T

É

ASK VZDĚLÁVÁNÍ  /  2024 51

... moje práce je mým životem.  
Výrazný hair stylista a školitel specializující  
se na pánskou klientelu. Vytváří však 
i osobité, kreativní dámské střihy. Aktuálně je 
ambasadorem značky STMNT Grooming goods.

TONI&GUY je mezinárodní síť kadeřnických 
salonů, která v roce 2023 oslavila 60leté 
výročí. TONI&GUY nabízí také propracovaný 
systém vzdělávání. V ČR  jsou tři salony.  
V roce 2002 byl jako první otevřen salon  
v Dlouhé ulici (nyní Soukenická), následovaly 
salony v Michalské a Opletalově ulici. 
Po celém světě je celkem přes 650 poboček 
ve 45 zemích.

DALIBOR HAJDIN  
@delikvent

@toniandguysalonprague

Koloristka, u které barvení je podpořeno 
vědou. Kadeřničina u Mary nebyl cíl, 
ale souhra osudu. Našla se v precizní 
koloristické práci, která stojí na pevných 
a jasných základech a je o perfektním 
výsledku.

MARY MALINOVSKA 
@mary.colortrip



ASK VZDĚLÁVÁNÍ  /  202452

Píšková Michaela

Prikler Tibor

Sajfertová Veronika

Špaček Henyšová Barbora

Topinková Romana

Zahradníková Ivana

Adlt Adam

Balciarová Rút

Bušová Veronika

Ciglan Benjamin

Fröhlichová Romana

Chocholouš Martin

TECHNOLOGICKÝ TEAM 
ČESKÁ&SLOVENSKÁ 
REPUBLIKA

T
E

C
H

N
O

L
O

G
IC

K
Ý

 T
E

A
M

 C
Z

&
S

K
Jizba Filip

Kadlecová Karolína

Mačupová Mária

Marková Radka

Okénka Jakub

Öszi Darina

@adam_adlt @filip_jizba

@karolina.kadlecova

@m13.studio

@tophairradkamarkova

@james_hair_salon

@dari_hair_heaven

@art.with.hair

@kompromishair

@versay_veronikasajfert

@tprikler

@hairsalon_romana_topinkova

@barbora_spacek_henysova

@rutbalciarova

@vero.bu

@bciglan

@romana_frohlichova

@chochy_hair



ASK VZDĚLÁVÁNÍ  /  2024 53

Kontakt Akademie: 
739 325 850

ASK AKADEMIE PRAHA

Boudníkova 5, 180 00 Praha 8-Palmovka,  
Česká republika

@schwarzkopfpro.czsk

A
S

K
 A

K
A

D
E

M
IE

 P
R

A
H

A



ASK VZDĚLÁVÁNÍ  /  202454

Obsah školení se může lišit s ohledem na aktuální sortiment produktů. 
Schwarzkopf Professional si vyhrazuje právo na změnu, či úpravu obsahu 
semináře, změnu školitele, případně termínu z technických, či organizačních 
důvodů. 

Schwarzkopf Professional, nebo pověřená třetí osoba může v průběhu seminářů, 
či eventů fotit, natáčet, či jinak dokumentovat tyto události. Tyto materiály 
se mohou objevit na oficiálním facebookovém, nebo instagramovém profilu 
divize Henkel Beauty Care Professional. Pokud si nepřejete být součástí těchto 
materiálů, neprodleně to nahlašte vedoucímu pracovníkovi, případně školiteli 
daného kurzu.

ZMĚNY PODMÍNEK

FOTOGRAFOVÁNÍ A NATÁČENÍ

PRAVIDLA &
PODMÍNKY  
PODMÍNKY

Rezervace účasti na seminář je závazná. Rezervace na seminář podléhá zrušení 
v případě nepřijaté platby. Zrušení účasti klienta na seminář je akceptováno 
minimálně 14 dní před seminářem. Refundace nebude poskytnuta po tomto 
období. 

PODMÍNKY ZRUŠENÍ
P

O
D

M
ÍN

K
Y



K
O

N
T
A

K
T

Y

ASK VZDĚLÁVÁNÍ  /  2024 55

KONTAKTY &
JAK SE PŘIHLÁSIT  
NA SEMINÁŘ

PRAHA
739 325 842 

SEVERNÍ ČECHY
739 325 845 

JIŽNÍ ČECHY
739 325 844 

VÝCHODNÍ ČECHY
739 325 846

ZÁPADNÍ ČECHY
739 325 843 

SEVERNÍ MORAVA
739 325 847 

JIŽNÍ MORAVA
739 325 848 

ASK Akademie Praha
Boudníkova 5

180 00 Praha 8 – Libeň
Mob: 739 325 850

Aktuální informace o probíhajících seminářích najdete na sociálních sítích,  
webových stránkách, či u svého obchodního zástupce.



www.schwarzkopf-professional.cz 

www.vasenprovlasy.cz 

@schwarzkopfpro.czsk 

facebook.com/schwarzkopfpro.cz 

www.eacademy.schwarzkopf-professional.com/cz 

#SCHWARZKOPFPRO


